
 

ΘΕΜΑ:  4Ο  της Ημερήσιας Διάταξης  

«Διαγραφή πληρωμένων οφειλών». 
 
ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ.:  57/2020 
Η κα Αντιπρόεδρος (Αντιδήμαρχος), εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης, εκθέτει 
σύμφωνα με το 3902/12-02-2020 έγγραφο του Δημάρχου (Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα 
Ταμειακής Υπηρεσίας), που έχει ως εξής: 
 
 Ύστερα από την παραπάνω αίτηση, σας ενημερώνουμε ότι η βεβαιωμένη οφειλή του παραπάνω 

οφειλέτη μας ποσού δεκατέσσερα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (14,74€) έχει πληρωθεί με το 

αριθμ. 3209/15-10-2019 Διπλότυπο Είσπραξης. 

 Παρακαλούμε για την διαγραφή του παραπάνω ποσού. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Μετά από συζήτηση και έχοντας υπόψη τα ανωτέρω καθώς και την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1329/17-01-2020 
αίτηση. 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 8ης Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
της 20ης Φεβρουαρίου 2020 

 
Στο Δημαρχιακό Κατάστημα Γαλατσίου σήμερα, την 20η Φεβρουαρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, συγκε-
ντρώθηκε η Οικονομική Επιτροπή, σε συνεδρίαση, ύστερα από πρόσκληση του κ. Προέδρου (Δημάρχου)  της με 
αριθ. Πρωτ. 4194/14-02-2020, που δόθηκε σε κάθε ένα μέλος αυτής (τακτικό και αναπληρωματικό), σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 («Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ») και του Ν. 4555/2018 (ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ), όπως τροπο-
ποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, αφού σε συνολικό αριθμό (9) μελών παραβρέθηκαν πέντε (5): 
 
1.  Μανδηλαρά Μαργαρίτα Δημοτική Σύμβουλος Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2.  Ζήκου Αγγελική – Μαρία Δημοτική Σύμβουλος Τακτικό Μέλος Ο.Ε. 
3.  Μπουγιούκας Ευάγγελος Δημοτικός Σύμβουλος Τακτικό Μέλος Ο.Ε. 
4.  Ροπόδης Παναγιώτης Δημοτικός Σύμβουλος Τακτικό Μέλος Ο.Ε. 
5.  Χαραλαμπίδης Γρηγόριος Δημοτικός Σύμβουλος Αναπλ/κό Μέλος Ο.Ε. 
 
Απουσίασε ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής. 
Επίσης απουσίασαν, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν, οι Δημοτικοί Σύμβουλοι - Τακτικά Μέλη κ.κ. Μπάστας 
Κων/νος, Σκληράκης Ιωάννης, Ζώμπος Κων/νος και Ιμπριάλος Ματθαίος. 
 
Επίσης, παραβρέθηκαν οι υπάλληλοι του Δήμου κ.κ. Πρίντζου Ελένη (Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών) και Ματσι-
κούδη Σταυρούλα (Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου). 
 
Αφού άρχισε η συνεδρίαση διαβάστηκε η ημερήσια διάταξη. 

Ελληνική   

 

 

 

 



 

 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι ομόφωνα 

Εγκρίνει τη διαγραφή βεβαιωμένης οφειλής, της κας Μ. Α., ποσού δεκατέσσερα ευρώ και εβδομήντα 
τέσσερα λεπτά (14,74€) καθώς αυτή έχει ήδη εξοφληθεί με το υπ’ αριθμ. 3209/15-10-2019 Διπλότυπο 
Είσπραξης του Δήμου μας. 

 

........................................       

 
                                               Ακριβές Απόσπασμα 

Γαλάτσι, 21-02-2020                                                                                                                 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
  
 
 
                                                                             ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
                                                                                                                                                                        (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ)    
 


